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Teamrangliste Kategorie A
Rang Gruppe Verein Gruppentotal

besseres 
Liegend-
resutat

Kniend-
resultat

Auszahlung

Höriberg weiss1

Name Jg Waffe Gruppenresultat

585Pkt.SV Höri 197193

Stellung

160.00

Roman Neukom 1977 Standardgewehr 197 Liegend
Christof Carigiet 1965 Freigewehr 193 Kniend
Kurt Maag 1965 Standardgewehr 195 Liegend

Rütlisieger 2006 - 12

Name Jg Waffe Gruppenresultat

579Pkt.SG Aarau 193194

Stellung

130.00

Erich Hunziker 1971 Standardgewehr 192 Liegend
Jürg Luginbühl 1974 Freigewehr 194 Kniend
Rafael Bereuter 1986 Standardgewehr 193 Liegend

Ustertag3

Name Jg Waffe Gruppenresultat

575Pkt.SG Uster 193191

Stellung

90.00

Vreni Hollenstein 1958 Standardgewehr 193 Liegend
Paul Gantenbein 1944 Freigewehr 191 Kniend
Heinz Bolliger 1942 Standardgewehr 191 Liegend

Buchberg Wangen4

Name Jg Waffe Gruppenresultat

572Pkt.FSV Wangen 194186

Stellung

60.00

Reto Schnyder 1975 Freigewehr 186 Kniend
Roman Tschirky 1969 Standardgewehr 194 Liegend
Karl Schnyder 1946 Standardgewehr 192 Liegend

Tambel5

Name Jg Waffe Gruppenresultat

570Pkt.SV Wallisellen 193187

Stellung

50.00

Toni Pfaller 1969 Standardgewehr 193 Liegend
Martin Schoch 1957 Standardgewehr 187 Kniend
Stefan Pfaller 1973 Standardgewehr 190 Liegend

Trumpf Buur6

Name Jg Waffe Gruppenresultat

570Pkt.SG Betzholz 193185

Stellung

40.00

Rolf Kaufmann 1978 Freigewehr 185 Kniend
Patrick Scheu 1962 Standardgewehr 192 Liegend
Roman Urech 1971 Standardgewehr 193 Liegend

Erdbeeri7

Name Jg Waffe Gruppenresultat

569Pkt.Niederurnen Sts 197181

Stellung

30.00

Reni Wiederkehr 1965 Standardgewehr 197 Liegend
Hans Wäckerli 1954 Standardgewehr 181 Kniend
Emil Klarer 1943 Standardgewehr 191 Liegend
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Teamrangliste Kategorie A
Rang Gruppe Verein Gruppentotal

besseres 
Liegend-
resutat

Kniend-
resultat

Auszahlung

Ruedisjäger8

Name Jg Waffe Gruppenresultat

565Pkt.FSG Rudolfstetten 192188

Stellung

20.00

Andreas Christoffel 1952 Standardgewehr 188 Kniend
Hans Fawer 1942 Standardgewehr 192 Liegend
Victor Hüsser 1953 Standardgewehr 185 Liegend

Büel9

Name Jg Waffe Gruppenresultat

564Pkt.SV Adliswil 192181

Stellung

10.00

Robert Maurer 1957 Standardgewehr 191 Liegend
Beat Mathys 1956 Standardgewehr 192 Liegend
Stefan Britschgi 1968 Standardgewehr 181 Kniend

Ruedisstei10

Name Jg Waffe Gruppenresultat

563Pkt.FSG Rudolfstetten 189186

Stellung

10.00

Daniel Huber 1968 Standardgewehr 189 Liegend
Peter Fröhli 1963 Standardgewehr 188 Liegend
Erich Fröhli 1958 Standardgewehr 186 Kniend

Tösstal-Express11

Name Jg Waffe Gruppenresultat

561Pkt.Standschützen Oberwintert 191182

Stellung

10.00

Kurt Ochsner 1970 Standardgewehr 188 Liegend
René Lüthi 1966 Standardgewehr 182 Kniend
Karin Spühler 1969 Standardgewehr 191 Liegend

Ruedisprofi12

Name Jg Waffe Gruppenresultat

560Pkt.FSG Rudolfstetten 193177

Stellung

10.00

Peter Brem 1949 Standardgewehr 190 Liegend
Gaby Hüsser 1956 Standardgewehr 193 Liegend
Ruedi Fischer 1936 Standardgewehr 177 Kniend

Ruedisholz13

Name Jg Waffe Gruppenresultat

550Pkt.FSG Rudolfstetten 188176

Stellung

10.00

Peter Hagenbuch 1937 Standardgewehr 186 Liegend
Jost Mathis 1946 Standardgewehr 176 Kniend
Grab Balz 1940 Standardgewehr 188 Liegend

Hörnlikaiser14

Name Jg Waffe Gruppenresultat

550Pkt.SV Wartau 192168

Stellung

10.00

Marco Schwarz 1985 Standardgewehr 190 Liegend
Michael Schweizer 1981 Standardgewehr 192 Liegend
Beat Mannhart 1982 Karabiner 168 Kniend
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Teamrangliste Kategorie A
Rang Gruppe Verein Gruppentotal

besseres 
Liegend-
resutat

Kniend-
resultat

Auszahlung

Seebuebe15

Name Jg Waffe Gruppenresultat

549Pkt.SV Wädenswil 182186

Stellung

10.00

Corinne Strobel 1985 Standardgewehr 186 Kniend
Michael Suter 1970 Standardgewehr 181 Liegend
Peter Grätzer 1976 Standardgewehr 182 Liegend

Sägefässler16

Name Jg Waffe Gruppenresultat

549Pkt.SG Egnach-Romanshorn 191170

Stellung

10.00

Kurt Oppikofer 1975 Standardgewehr 188 Liegend
Andreas Hausamann 1944 Standardgewehr 191 Liegend
Thomas Bingesser 1966 Standardgewehr 170 Kniend

Minder17

Name Jg Waffe Gruppenresultat

543Pkt.SV Schindellegi 190164

Stellung

10.00

Walter Fuchs 1943 Standardgewehr 189 Liegend
Richard Späni 1945 Sturmgewehr 90 164 Kniend
René Minder 1980 Standardgewehr 190 Liegend

Johanniter18

Name Jg Waffe Gruppenresultat

541Pkt.SV Wädenswil 185173

Stellung

10.00

Toni Zemp 1946 Standardgewehr 173 Kniend
Bruno Kaufmann 1942 Karabiner 185 Liegend
Hansjörg Gammeter 1943 Sturmgewehr 90 183 Liegend

Rütistar19

Name Jg Waffe Gruppenresultat

537Pkt.Waldstatt 182177

Stellung

10.00

Werner Bösch 1955 Standardgewehr 182 Liegend
Reto Gschwend 1972 Standardgewehr 178 Liegend
Hans Dütschler 1954 Standardgewehr 177 Kniend

Höckler20

Name Jg Waffe Gruppenresultat

536Pkt.SG Betzholz 186164

Stellung

10.00

Marianne Strässle 1976 Standardgewehr 186 Liegend
Martin Strässle 1972 Standardgewehr 164 Kniend
Claudio Haag 1970 Standardgewehr 186 Liegend

Kafirank21

Name Jg Waffe Gruppenresultat

531Pkt.SV Freienbach-Pfäffikon 184171

Stellung

10.00

Hans Lüdi 1943 Freigewehr 176 Liegend
Georg Flühler 1944 Standardgewehr 184 Liegend
Paul Schuler 1938 Standardgewehr 171 Kniend
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Teamrangliste Kategorie A
Rang Gruppe Verein Gruppentotal

besseres 
Liegend-
resutat

Kniend-
resultat

Auszahlung

Knallfrösch22

Name Jg Waffe Gruppenresultat

531Pkt.FSG Bilten 191153

Stellung

10.00

Werner Auf der Maur 1935 Standardgewehr 191 Liegend
Josef Schnellmann 1944 Standardgewehr 187 Liegend
Stefan Zimmermann 1980 Standardgewehr 153 Kniend

Blitzchöge23

Name Jg Waffe Gruppenresultat

513Pkt.Waldstatt 184149

Stellung

10.00

Hubert Ammann 1962 Standardgewehr 180 Liegend
Peter Schraner 1967 Standardgewehr 149 Kniend
Werner Marti 1952 Standardgewehr 184 Liegend

Zimmerberg24

Name Jg Waffe Gruppenresultat

498Pkt.SV Wädenswil 179160

Stellung

10.00

Peter Schneeberger 1948 Sturmgewehr 90 159 Liegend
Ferdi Pfiffner 1928 Karabiner 179 Liegend
Heinz Sonderegger 1952 Standardgewehr 160 Kniend

Restaurant Bahnhof 25

Name Jg Waffe Gruppenresultat

344Pkt.SG Zürich 185159

Stellung

10.00

Paul Ruef 1934 Standardgewehr 185 Liegend
Theo Bürkli 1955 Standardgewehr 159 Kniend
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Teamrangliste Kategorie D
Rang Gruppe Verein Gruppentotal

besseres 
Liegend-
resutat

Kniend-
resultat

Auszahlung

Himbeeri1

Name Jg Waffe Gruppenresultat

550Pkt.Niederurnen Sts 190175

Stellung

120.00

Hermann Wäckerli 1952 Sturmgewehr 57 185 Liegend
René Zwicky 1979 Sturmgewehr 90 175 Kniend
Salvatore Di Caudo 1947 Sturmgewehr 90 190 Liegend

Kaiserer 2

Name Jg Waffe Gruppenresultat

539Pkt.SG Buochs 183176

Stellung

90.00

Emil Stebler 1943 Sturmgewehr 90 176 Kniend
Sepp Berlinger 1940 Karabiner 180 Liegend
Alfred Bissig 1940 Karabiner 183 Liegend

Buechwald3

Name Jg Waffe Gruppenresultat

537Pkt.SV Uznach 187167

Stellung

60.00

Norbert Schmid 1940 Sturmgewehr 90 183 Liegend
Paul Serwart 1950 Sturmgewehr 90 167 Kniend
Anton Zindel 1940 Sturmgewehr 90 187 Liegend

Hau dernäbet4

Name Jg Waffe Gruppenresultat

532Pkt.FSG Bilten 186167

Stellung

50.00

Konrad Regen 1938 Sturmgewehr 90 167 Kniend
Werner Honegger 1942 Sturmgewehr 57 186 Liegend
Robert Weber 1949 Sturmgewehr 57 179 Liegend

SV Affoltern 35

Name Jg Waffe Gruppenresultat

530Pkt.SV Affoltern 186163

Stellung

40.00

Fritz Aeschlimann 1941 Sturmgewehr 90 163 Kniend
Gody Plankensteiner 1935 Sturmgewehr 90 186 Liegend
Alfred Koller 1938 Sturmgewehr 90 181 Liegend

Maverick6

Name Jg Waffe Gruppenresultat

523Pkt.FSG Winthertur 187166

Stellung

30.00

Reto Schweizer 1956 Sturmgewehr 90 187 Liegend
Hans-Jörg Schär 1951 Sturmgewehr 90 170 Liegend
Jakob Gut 1964 Sturmgewehr 57 166 Kniend

Horw17

Name Jg Waffe Gruppenresultat

520Pkt.Wehrschiessverein Horw 184160

Stellung

20.00

Louis Staub 1929 Sturmgewehr 90 176 Liegend
Hans Zaugg 1937 Sturmgewehr 90 184 Liegend
Werner Christoffel 1956 Karabiner 160 Kniend
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Teamrangliste Kategorie D
Rang Gruppe Verein Gruppentotal

besseres 
Liegend-
resutat

Kniend-
resultat

Auszahlung

Sturm Oberi8

Name Jg Waffe Gruppenresultat

518Pkt.Standschützen Oberwintert 189163

Stellung

10.00

Peter Reinhard 1964 Sturmgewehr 90 163 Kniend
Martin Ramp 1965 Sturmgewehr 90 189 Liegend
Markus Schneider 1950 Sturmgewehr 90 166 Liegend

Schiibeschreck9

Name Jg Waffe Gruppenresultat

517Pkt.FSV Altendorf 176170

Stellung

10.00

August Mächler 1955 Sturmgewehr 57 176 Liegend
Marcel Feusi 1972 Karabiner 170 Kniend
Guido Deuber 1944 Sturmgewehr 57 171 Liegend

Bergbuebe10

Name Jg Waffe Gruppenresultat

514Pkt.FSV Schönenberg 178185

Stellung

10.00

Richard Gyr 1937 Sturmgewehr 57 178 Liegend
Ernst Gyr 1951 Sturmgewehr 57 185 Kniend
Emil Schweizer 1935 Sturmgewehr 57 151 Liegend

Nünzger11

Name Jg Waffe Gruppenresultat

513Pkt.FSV Altendorf 174168

Stellung

10.00

Emil Weideli 1933 Sturmgewehr 90 174 Liegend
Manuela Feusi 1972 Sturmgewehr 90 168 Kniend
Gregor Müller 1952 Sturmgewehr 90 171 Liegend

Zaubermüüs12

Name Jg Waffe Gruppenresultat

506Pkt.FSG Bilten 173166

Stellung

10.00

Sepp Jöhl 1945 Sturmgewehr 57 167 Liegend
Alexander Meier 1990 Sturmgewehr 90 173 Liegend
Urs Jöhl 1974 Sturmgewehr 57 166 Kniend

SV Affoltern 213

Name Jg Waffe Gruppenresultat

503Pkt.SV Affoltern 176157

Stellung

10.00

Hans Steiner 1948 Sturmgewehr 90 176 Liegend
Rolf Schönbächler 1965 Sturmgewehr 90 157 Kniend
Ulrich Weiss 1940 Sturmgewehr 90 170 Liegend

SV Affoltern 114

Name Jg Waffe Gruppenresultat

499Pkt.SV Affoltern 180146

Stellung

10.00

Bruno Schneiter 1951 Sturmgewehr 90 146 Kniend
Dominik Zellweger 1985 Sturmgewehr 90 180 Liegend
Andreas Schneiter 1992 Sturmgewehr 90 173 Liegend

Donnerstag, 8. März 2007 19:34:53 Software Copyright <C> by M. SuterSeite  2  von  3



Teamrangliste Kategorie D
Rang Gruppe Verein Gruppentotal

besseres 
Liegend-
resutat

Kniend-
resultat

Auszahlung

Buochserhorn 15

Name Jg Waffe Gruppenresultat

484Pkt.SG Buochs 174138

Stellung

10.00

Kurt Keller 1954 Karabiner 172 Liegend
Klaus Achermann 1951 Karabiner 174 Liegend
Paul Waser 1942 Karabiner 138 Kniend

Guyer - Zeller16

Name Jg Waffe Gruppenresultat

481Pkt.SG  Bäretswil 171139

Stellung

10.00

Moritz Leuenberger 1989 Sturmgewehr 90 171 Liegend
Michael Kaiser 1987 Sturmgewehr 90 171 Liegend
Bernhard Hermann 1966 Karabiner 139 Kniend

Rägätröpfli17

Name Jg Waffe Gruppenresultat

477Pkt.FSG Bilten 164152

Stellung

10.00

Monica Weber 1949 Sturmgewehr 90 161 Liegend
Sandra Weber 1979 Sturmgewehr 57 164 Liegend
Franziska Weber 1981 Sturmgewehr 90 152 Kniend
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Punkte Name Jahrgang
Aus-

zeichnung SektionRang

Einzelrangliste liegend

Waffe

197 Wiederkehr Reni 1965 KK Niederurnen StsD A1 Standardgewehr
197 Neukom Roman 1977 KK SV HöriA2 Standardgewehr
195 Maag Kurt 1965 KK SV HöriA3 Standardgewehr
194 Tschirky Roman 1969 KK FSV WangenA4 Standardgewehr
193 Hüsser Gaby 1956 KK FSG RudolfstettenD A5 Standardgewehr
193 Hollenstein Vreni 1958 KK SG UsterA6 Standardgewehr
193 Pfaller Toni 1969 KK SV WallisellenA7 Standardgewehr
193 Urech Roman 1971 KK SG BetzholzA8 Standardgewehr
193 Bereuter Rafael 1986 KK SG AarauA9 Standardgewehr
192 Etienne Willi 1937 KK SV HeidenSV10 Standardgewehr
192 Fawer Hans 1942 KK FSG RudolfstettenV11 Standardgewehr
192 Schnyder Karl 1946 KK FSV WangenV12 Standardgewehr
192 Mathys Beat 1956 KK SV AdliswilA13 Standardgewehr
192 Scheu Patrick 1962 KK SG BetzholzA14 Standardgewehr
192 Hunziker Erich 1971 KK SG AarauA15 Standardgewehr
192 Schweizer Michael 1981 KK SV WartauA16 Standardgewehr
191 Aeschlimann Hansruedi 1933 KK FSG RudolfstettenSV17 Freigewehr
191 Auf der Maur Werner 1935 KK FSG BiltenSV18 Standardgewehr
191 Bolliger Heinz 1942 KK SG UsterV19 Standardgewehr
191 Klarer Emil 1943 KK Niederurnen StsV20 Standardgewehr
191 Hausamann Andreas 1944 KK SG Egnach-RomanshornV21 Standardgewehr
191 Caduff Ignaz 1945 KK SV ObersaxenV22 Standardgewehr
191 Tschachtli Roland 1954 KK MSV MarthalenA23 Standardgewehr
191 Maurer Robert 1957 KK SV AdliswilA24 Standardgewehr
191 Spühler Karin 1969 KA Standschützen OberwinterthurD A25 Standardgewehr
190 Di Caudo Salvatore 1947 KK Niederurnen StsV26 Sturmgewehr 90
190 Brem Peter 1949 KK FSG RudolfstettenA27 Standardgewehr
190 Pfaller Stefan 1973 KK SV WallisellenA28 Standardgewehr
190 Minder René 1980 KK SV SchindellegiA29 Standardgewehr
190 Schwarz Marco 1985 KK SV WartauA30 Standardgewehr
189 Fuchs Walter 1943 KK SV SchindellegiV31 Standardgewehr
189 Ramp Martin 1965 KK Standschützen OberwinterthurA32 Sturmgewehr 90
189 Huber Daniel 1968 KK FSG RudolfstettenA33 Standardgewehr
188 Meyer Paul 1933 KA FS RüschlikonSV34 Standardgewehr
188 Balz Grab 1940 KK FSG RudolfstettenV35 Standardgewehr
188 Fröhli Peter 1963 KK FSG RudolfstettenA36 Standardgewehr
188 Züger Daniel 1970 KA FSV AltendorfA37 Standardgewehr
188 Ochsner Kurt 1970 KK Standschützen OberwinterthurA38 Standardgewehr
188 Oppikofer Kurt 1975 KA SG Egnach-RomanshornA39 Standardgewehr
187 Zindel Anton 1940 KK SV UznachV40 Sturmgewehr 90
187 Schnellmann Josef 1944 KK FSG BiltenV41 Standardgewehr
187 Schweizer Reto 1956 KK FSG WintherturA42 Sturmgewehr 90
186 Plankensteiner Gody 1935 KK SV AffolternSV43 Sturmgewehr 90
186 Mirer Joh. Martin 1937 KA SV ObersaxenSV44 Standardgewehr
186 Hagenbuch Peter 1937 KK FSG RudolfstettenSV45 Standardgewehr
186 Honegger Werner 1942 KK FSG BiltenV46 Sturmgewehr 57
186 Zimmermann Alois 1946 KK SG UnterägeriV47 Standardgewehr
186 Jäger Ruedi 1947 KK S HallauV48 Standardgewehr
186 Haag Claudio 1970 KK SG BetzholzA49 Standardgewehr
186 Strässle Marianne 1976 KK SG BetzholzD A50 Standardgewehr
185 Ruef Paul 1934 KK SG ZürichSV51 Standardgewehr
185 Kaufmann Bruno 1942 KK SV WädenswilV52 Karabiner
185 Brugger Erwin 1944 KK SV HeidenV53 Standardgewehr
185 Krauer Josef 1949 KK SG SinsA54 Sturmgewehr 57
185 Wäckerli Hermann 1952 KK Niederurnen StsA55 Sturmgewehr 57

Donnerstag, 8. März 2007 21:49:52 Software Copyright <C> by M. SuterSeite  1  von  3



Punkte Name Jahrgang
Aus-

zeichnung SektionRang

Einzelrangliste liegend

Waffe

185 Hüsser Victor 1953 KK FSG RudolfstettenA56 Standardgewehr
184 Zaugg Hans 1937 KK Wehrschiessverein HorwSV57 Sturmgewehr 90
184 Flühler Georg 1944 KK SV Freienbach-PfäffikonV58 Standardgewehr
184 Marti Werner 1952 KK WaldstattA59 Standardgewehr
184 Korrodi Urs 1962 KK FSV SchönenbergA60 Standardgewehr
183 Bissig Alfred 1940 KK SG BuochsV61 Karabiner
183 Schmid Norbert 1940 KK SV UznachV62 Sturmgewehr 90
183 Gammeter Hansjörg 1943 KK SV WädenswilV63 Sturmgewehr 90
182 Bösch Werner 1955 KK WaldstattA64 Standardgewehr
182 Grätzer Peter 1976 KK SV WädenswilA65 Standardgewehr
181 Koller Alfred 1938 KK SV AffolternV66 Sturmgewehr 90
181 Bisig Hans 1943 KK SG UnterengstringenV67 Sturmgewehr 90
181 Hug Martin 1959 KK SV WädenswilA68 Sturmgewehr 57
181 Suter Michael 1970 KK SV WädenswilA69 Standardgewehr
180 Berlinger Sepp 1940 KK SG BuochsV70 Karabiner
180 Ammann Hubert 1962 -- WaldstattA71 Standardgewehr
180 Zellweger Dominik 1985 KK SV AffolternA72 Sturmgewehr 90
179 Pfiffner Ferdi 1928 KK SV WädenswilSV73 Karabiner
179 Fässler Alfred 1933 KK MSV EttenhausenSV74 Karabiner
179 Merz Josef 1934 KK SG OberägeriSV75 Karabiner
179 Weber Hans 1936 KK FSV ForchSV76 Sturmgewehr 57
179 Hess Karl 1938 KK Stadtschützen ZugV77 Freigewehr
179 Zurfluh Josef 1939 KK SG ErstfeldV78 Sturmgewehr 90
179 Hauser Peter 1941 KK FSV SchönenbergV79 Sturmgewehr 57
179 Müller Georg 1948 -- FSV SchönenbergA80 Standardgewehr
179 Weber Robert 1949 KK FSG BiltenA81 Sturmgewehr 57
178 Gyr Richard 1937 KK FSV SchönenbergSV82 Sturmgewehr 57
178 Furrer Walter 1937 KK Stadtschützen ZugSV83 Karabiner
178 Rub Paul 1937 KK Stadtschützen ZugSV84 Karabiner
178 Gschwend Reto 1972 -- WaldstattA85 Standardgewehr
177 Henggeler Bernhard 1941 KK SV WädenswilV86 Karabiner
177 Schöpfer Josef 1942 KK SG EmmenV87 Sturmgewehr 57
177 Ludwig Josef 1951 KK SV WädenswilA88 Sturmgewehr 57
176 Staub Louis 1929 KK Wehrschiessverein HorwSV89 Sturmgewehr 90
176 Lüdi Hans 1943 -- SV Freienbach-PfäffikonV90 Freigewehr
176 Bischoff Bruno 1944 -- SV HeidenV91 Standardgewehr
176 Steiner Hans 1948 KK SV AffolternA92 Sturmgewehr 90
176 Mächler August 1955 KK FSV AltendorfA93 Sturmgewehr 57
175 Zellweger Adolf 1944 KK SV WädenswilV94 Sturmgewehr 57
174 Weideli Emil 1933 KK FSV AltendorfSV95 Sturmgewehr 90
174 Braun Rolf 1946 KK SV HeidenV96 Sturmgewehr 57
174 Achermann Klaus 1951 KK SG BuochsA97 Karabiner
174 Konzack Kirsten 1967 KK SV AdliswilA98 Standardgewehr
174 Baumann Claude 1988 KK FSV RothenthurmJ99 Sturmgewehr 90
173 Leinsmer Hans-Ruedi 1946 KA SV WädenswilV100 Sturmgewehr 57
173 Meier Alexander 1990 KK FSG BiltenJ101 Sturmgewehr 90
173 Schneiter Andreas 1992 KK SV AffolternJJ102 Sturmgewehr 90
172 Keller Kurt 1954 KK SG BuochsA103 Karabiner
172 Späni Guido 1974 KK SV SchindellegiA104 Sturmgewehr 90
171 Deuber Guido 1944 KK FSV AltendorfV105 Sturmgewehr 57
171 Hess Bernhard 1945 KK SG GontenschwilV106 Sturmgewehr 57
171 Müller Gregor 1952 KK FSV AltendorfA107 Sturmgewehr 90
171 Wolfer Kurt 1954 KK SV DägerlenA108 Sturmgewehr 57
171 Kaiser Michael 1987 KK SG  BäretswilJ109 Sturmgewehr 90
171 Betschart Reto 1988 KK MSV ViltersJ110 Sturmgewehr 90
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Punkte Name Jahrgang
Aus-

zeichnung SektionRang

Einzelrangliste liegend

Waffe

171 Leuenberger Moritz 1989 KK SG  BäretswilJ111 Sturmgewehr 90
170 Weiss Ulrich 1940 KK SV AffolternV112 Sturmgewehr 90
170 Regli Hans 1940 KK SG Stadtpolizei ZürichV113 Sturmgewehr 90
170 Schär Hans-Jörg 1951 -- FSG WintherturA114 Sturmgewehr 90
169 Bär Charlotte 1961 KK SV WädenswilA115 Sturmgewehr 90
167 Jöhl Sepp 1945 KK FSG BiltenV116 Sturmgewehr 57
166 Vollenweider Walter 1928 KK FSG ZwillikonSV117 Karabiner
166 Schneider Markus 1950 -- Standschützen OberwinterthurA118 Sturmgewehr 90
164 Weber Sandra 1979 -- FSG BiltenD A119 Sturmgewehr 57
162 Zimmermann Andreas 1949 -- MSV ViltersA120 Sturmgewehr 90
161 Weber Monica 1949 -- FSG BiltenD A121 Sturmgewehr 90
159 Schneeberger Peter 1948 -- SV WädenswilA122 Sturmgewehr 90
151 Schweizer Emil 1935 -- FSV SchönenbergSV123 Sturmgewehr 57
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Punkte Name Jahrgang
Aus-

zeichnung SektionRang

Einzelrangliste kniend

Waffe

194 Luginbühl Jürg 1974 KK SG AarauA1 Freigewehr
193 Carigiet Christof 1965 KK SV HöriA2 Freigewehr
191 Gantenbein Paul 1944 KK SG UsterV3 Freigewehr
188 Christoffel Andreas 1952 KK FSG RudolfstettenA4 Standardgewehr
187 Schoch Martin 1957 KK SV WallisellenA5 Standardgewehr
186 Strobel Corinne 1985 KK SV WädenswilD A6 Standardgewehr
186 Schnyder Reto 1975 KK FSV WangenA7 Freigewehr
186 Fröhli Erich 1958 KK FSG RudolfstettenA8 Standardgewehr
185 Gyr Ernst 1951 KK FSV SchönenbergA9 Sturmgewehr 57
185 Bräm Hans 1954 KK SG FislisbachA10 Standardgewehr
185 Kaufmann Rolf 1978 KK SG BetzholzA11 Freigewehr
182 Lüthi René 1966 KK Standschützen OberwinterthurA12 Standardgewehr
181 Wäckerli Hans 1954 KA Niederurnen StsA13 Standardgewehr
181 Britschgi Stefan 1968 KK SV AdliswilA14 Standardgewehr
177 Fischer Ruedi 1936 KK FSG RudolfstettenSV15 Standardgewehr
177 Dütschler Hans 1954 KK WaldstattA16 Standardgewehr
176 Stebler Emil 1943 KK SG BuochsV17 Sturmgewehr 90
176 Mathis Jost 1946 KK FSG RudolfstettenV18 Standardgewehr
175 Zwicky René 1979 KK Niederurnen StsA19 Sturmgewehr 90
173 Zemp Toni 1946 KK SV WädenswilV20 Standardgewehr
171 Schuler Paul 1938 KK SV Freienbach-PfäffikonV21 Standardgewehr
170 Feusi Marcel 1972 KK FSV AltendorfA22 Karabiner
170 Bingesser Thomas 1966 -- SG Egnach-RomanshornA23 Standardgewehr
168 Feusi Manuela 1972 KK FSV AltendorfA24 Sturmgewehr 90
168 Mannhart Beat 1982 KK SV WartauA25 Karabiner
167 Regen Konrad 1938 KK FSG BiltenV26 Sturmgewehr 90
167 Serwart Paul 1950 KK SV UznachA27 Sturmgewehr 90
166 Gut Jakob 1964 KK FSG WintherturA28 Sturmgewehr 57
166 Jöhl Urs 1974 KK FSG BiltenA29 Sturmgewehr 57
164 Späni Richard 1945 KK SV SchindellegiV30 Sturmgewehr 90
164 Strässle Martin 1972 -- SG BetzholzA31 Standardgewehr
163 Aeschlimann Fritz 1941 KK SV AffolternV32 Sturmgewehr 90
163 Reinhard Peter 1964 -- Standschützen OberwinterthurA33 Sturmgewehr 90
160 Christoffel Werner 1956 -- Wehrschiessverein HorwA34 Karabiner
160 Sonderegger Heinz 1952 -- SV WädenswilA35 Standardgewehr
159 Bürkli Theo 1955 -- SG ZürichA36 Standardgewehr
157 Schönbächler Rolf 1965 -- SV AffolternA37 Sturmgewehr 90
153 Zimmermann Stefan 1980 -- FSG BiltenA38 Standardgewehr
152 Weber Franziska 1981 -- FSG BiltenD A39 Sturmgewehr 90
149 Schraner Peter 1967 -- WaldstattA40 Standardgewehr
146 Schneiter Bruno 1951 -- SV AffolternA41 Sturmgewehr 90
139 Hermann Bernhard 1966 -- SG  BäretswilA42 Karabiner
138 Waser Paul 1942 -- SG BuochsV43 Karabiner
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Spezialauszeichnungen 
 

liegend 

Kategorie Aktivschützen (E) 

- Renie Wiederkehr  1965 Sts Niederurnen 197 Pkt 

 

Kategorie Veteranenschützen (V + SV) 

- Hans Fawer 1942 FSG Rudolfstetten 192 Pkt. 

 

Kategorie Juniorschützen (JJ + J) 

- Schneiter Andreas 1992 FSG Bilten 173 Pkt. 

 

 

kniend 

Kategorie Aktivschützen (E) 

- Lugginbühel Jürg  1974 SG Aarau 194 Pkt. 

 

Kategorie Veteranenschützen (V + SV) 

- Gantenbein Paul 1944 SG Uster 191 Pkt. 

 

Kategorie Juniorschützen (JJ + J) 

- Keine Spezialauszeichnung, zuwenig Teilnehmer 

 



0314/07 Datum ANL.

ja

GP11 3100 GP 90 1050

AUSZEICHNUNGEN

Teiln. Ausz. Teiln. Ausz. Teiln. Ausz. Teiln. Ausz. Teiln. Ausz. Teiln. Ausz.

JJ 1 1 1 1
J 5 5 5 5
Elite 4 4 52 42 6 5 19 10 11 10 92 71
V 3 2 17 16 5 4 13 12 9 9 47 43
SV 1 1 7 7 6 6 4 4 3 2 21 20

TOTAL 8 7 76 65 17 15 42 32 23 21 166 140

84.34%

Scheibe

Teiln. Anzahl Summe

Kat. A
Kat. B
Kat. C
Kat. D

Ort und Datum Wädenswil, 8. März 2007

Für den Vorstand

0.00 #DIV/0! #DIV/0! SFr. 0.00
0.00 #DIV/0! #DIV/0! SFr. 0.00
0.00 #DIV/0! #DIV/0! SFr. 0.00

Auszahl. in % zu 
Teilnehmer Nachzahlung

0.00 #DIV/0! #DIV/0! SFr. 0.00

Doppelg
Netto

Einnahmen 
Gesamt

Auszahlungen Auszahl.in % zum  
Doppelgeld

AUSZAHLUNGSSTICH 300 M

Programm Anzahl Schüsse

Stgw 90 Stgw 57 Gesamt

Auszeichnungsquote

TOTAL MUN.-VERBRAUCH INCL.Auszahlungsstich

Freigewehr Standardgew. Karabiner / LG

2. Valentinschiessen

SEKTIONEN 300 M

GRUPPEN 300 M

TOTAL SCHÜTZEN 300 M

BERICHT ---------- RAPPORT 300 M
BETEILIGUNG

ANLASS NR. 10.02.07




